

部品一覧表

1	メンバー本体	1	8	M12 p 1.25 L 35 ボルト	7
2	右ステー	1	9	M12 p 1.25 L 45 ボルト	1
3	左ステー	1	10	M12 p 1.25 ナット	6
4	ボールマウント	1	11	M12 p 1.25 バーナット	2
5	ヒッチボール	1	12	M12 スプリングワッシャー	8
6	脱着ピン	1	13	M12 プレートワッシャー	8
7	当てプレート	2	14	M8 p 1.25 L 35 ボルト	1
			15	M8 スプリングワッシャー	1
			16	M8 プレートワッシャー	1

取り付け方法

- 1 バンパーを取り外す。
  - 2 既存の穴にステーを当て フレーム後端から当てプレートを  
入れ仮締めする。
  - 3 左ステーとヒッチメンバーを仮締めする。
  - 4 吊りブラケットの穴を現合にてあける。
  - 5 全体のバランスを確認後 全ボルトを締めつける。
  - 6 バンパーを取り付ける。
- (注意) 当社指定のボルト以外使用しないで下さい。

